

شنبه ۲۷ دی ۱۳۹۹

۲ جمادی الثانی ۱۴۴۲
۱۶ ژانویه ۲۰۲۱
سال سی و چهارم
شماره ۹۳۴۴
ویژه نامه ۳۸۲۳

info@qudsonline.ir

روزنامه صبح ایران

آموزش حضوری ۳۷ هزار دانش آموز در خراسان شمالی



مدیرکل آموزش و پرورش خراسان شمالی گفت: آموزش حضوری ۳۷ هزار دانش آموز اول و دوم ابتدایی و ۱۰ هزار هنرجوی استان از اول بهمن از سر گرفته می شود. به نقل از ایرنا: مهدی مودی اظهار کرد: بر اساس اعلام ستاد مقابله با کرونا، آموزش برای دانش آموزان اول و دوم ابتدایی در تمام ...

.....صفحه ۲

گفت‌وگو با خوشنویسی که کارش را وقف اهل بیت (ع) کرده است

عرض ارادت به زبان هنر



هنر باید زمینه‌ای برای تعالی انسان‌ها باشد. هنری که در آن طهارت نفس، پاکی دست و صفای درون باشد، هنری ماندگار است و در طول تاریخ تأثیرگذار خواهد بود. هنرمند تا به تعالی روحی نرسد، نمی‌تواند اثر ماندگاری خلق کند. شاید هنرمند در ابتدای کار نداند و دنبال یادگیری اصول و فنون ...

.....صفحه ۴

گزارش سفر یکروزه استاندار خراسان رضوی به سرخس

محرومیت زدایی از شهر مرزی



امام جمعه مشهد خطاب به مدیران استانی:

تدبیری برای خلأهای اقتصادی مردم بیندیشید

.....همین صفحه

وداع باشکوه بیرجندی‌ها با پنج شهید گمنام دفاع مقدس

مراسم وداع با پیکر پاک پنج شهید گمنام در حسینیه جماران بیرجند و با حضور جمعی از خانواده شهدا و مردم با رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی برگزار شد. همزمان با سالروز شهادت حضرت زهرا(س) پیکر پاک پنج شهید گمنام در استان به خاک سپرده می‌شود. به گزارش تسنیم...

.....صفحه ۲

بررسی گلابه‌های مردم از فروش های شرطی و اجباری در بازار بیرجند

خرید روغن به شرط رُب!

در روزهایی که با گرانی افسارگسیخته کالاها و اجناس در بازار روبه‌رو هستیم متأسفانه خرید یک کالا به شرط کالایی دیگر در برخی از واحدهای صنفی سبب گلابه شهروندان شده است. در برخی از واحدهای صنفی، فروش روغن خوراکی تنها مشروط به خرید رب گوجه‌فرنگی و یا ...

.....صفحه ۲

امام جمعه مشهد خطاب به مدیران استانی:

تدبیری برای خلأهای اقتصادی مردم بیندیشید



حرکت‌های بزرگی انجام گرفته است، عنوان کرد: رزمایش مواسات که مقام معظم رهبری اعلام کردند، خوشبختانه در این استان قراگاه شکل گرفت و نهادهایی مانند سپاه امام (رضاع)، کمیته امداد، ستاد فرمان امام و آستان قدس رضوی خدمات ارزشمندی را ارائه دادند.

امام جمعه مشهد از مدیران خراسان رضوی و مسئولان کشوری خواست تدابیری برای خلأهای اقتصادی که به مردم تحمیل شده بیندیشند، زیرا معتقد است اقتصاد مشهد و استان زائرمحور است و حصر و محدودیت مشکلات مردم را بیشتر می‌کند. به گزارش خبرگزاری فارس، آیت‌الله سیداحمد علم‌الهدی ظهر دیروز در نماز جمعه این هفته که در صحن انقلاب اسلامی حرم مطهر رضوی برگزار شد، از عموم مردم تقاضا کرد برای عرض تسلیت به ساحت مقدس امام هشتم با حفظ رعایت پروتکل‌های بهداشتی در مراسم شهادت حضرت زهرا(س) شرکت کنند. وی یادآور شد: در این مدت که نماز جمعه نداشتیم، ویروس منحوس کرونا خسارات مالی و جانی زیادی را به جامعه تحمیل کرد، تا جایی که از نظر اقتصادی مشهد و خراسان رضوی را به مرز استیصال برد. نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی با تأکید بر اینکه در این مدت مردم آزمایش‌های خوبی دادند و در عرصه‌های دانش‌بنیان

توزیع هزار بسته کمک‌معیشتی بین نیازمندان تربت حیدریه

رئیس سازمان تبلیغات تربت حیدریه گفت: در راستای ادامه کمک‌های مؤمنانه به آسیب‌دیدگان از کرونا و خانواده‌های نیازمند، هزار بسته مواد غذایی بین نیازمندان غیر تحت پوشش نهادهای حمایتی در نقاط شهری و روستایی توزیع شد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، خراسان رضوی، حجت‌الاسلام محمدعلی فاطمیان افزود: این بسته‌های حمایتی که ارزش هر کدام از آن‌ها ۴۰۰ هزار تومان است به همت بنیاد مستضعفان، روحانیت مساجد و اعضای هیئت‌های مذهبی این شهرستان شامل موادغذایی و بهداشتی تهیه و همزمان با ایام شهادت حضرت زهرا(س) توزیع شد.

آگهی فراخوان عمومی

موسسه اجرایی بنیاد توسعه و عمران موقوفات خراسان رضوی

در نظر دارد **مرحله دوم اجرای تاسیسات الکتریکی** یکی از پروژه خویش با زیر بنای بالغ بر ۱۴۰۰۰ متر مربع از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید، لذا متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقصه حداکثر تا تاریخ

۱۳۹۹/۱۱/۰۶ به دفتر مرکزی موسسه واقع در

مشهد - بلوار ارشاد - ارشاد ۶ (خیابان وحدت)

وحدت ۵ پلاک ۵ در ساعت ۸ الی ۱۴ مراجعه نمایند

آگهی مزایده فروش زمین - مرحله اول (نوبت اول)

شهرداری زو (زاوین) در نظر دارد به استناد مجوز شورای محترم اسلامی شهر، تعدادی از قطعات زمین دارای کاربری مسکونی با مشخصات مندرج در شرایط مزایده بفروش برساند متقاضیان از روز شنبه ۹۹/۱۰/۲۷ لغایت آخر وقت اداری روز شنبه ۹۹/۱۱/۱۱ مهلت دارند با مراجعه به امور قراردادهای سایت شهرداری www.sh-zavin.ir اسناد مزایده دریافت نمایند.

آدرس: شهرستان کلات - شهرزاوین - شهرداری زاوین

تلفن: ۰۵۱-۳۴۷۴۴۱۱۱-۱۳

علی ایزدیان - شهردار زو

آگهی فراخوان عمومی

موسسه اجرایی بنیاد توسعه و عمران موقوفات خراسان رضوی

در نظر دارد **مرحله دوم تهیه مصالح و اجرای نما** جهت یکی از پروژه های تحت مدیریت این بنیاد با زیر بنای بالغ بر ۱۴۰۰۰ متر مربع از طریق برگزاری مناقصه اقدام نماید، لذا متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت مستندات مربوطه جهت شرکت در مناقصه حداکثر

تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۶ به دفتر مرکزی موسسه واقع در

مشهد - بلوار ارشاد - ارشاد ۶ (خیابان وحدت)

وحدت ۵ پلاک ۵ در ساعت ۸ الی ۱۴ مراجعه نمایند

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن مهرورزان دانشگاه علوم پزشکی - انتشار ۹۹/۱۰/۲۷

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن مهرورزان دانشگاه علوم پزشکی در ساعت ۱۱ صبح روز پنجشنبه مورخ ۹۹/۱۱/۲۳ در محل مرکز بهداشت شماره یک برگزار می‌شود از اعضای محترم تقاضا میشود نسبت به اتخاذ تصمیم به موضوعات زیر حضور بهم رسانند. اعضایی که امکان حضور ندارند حق رای خود را با وکالتنامه کتبی به عضو یا حداکثر سه رای و غیرعضو یک رای محول نمایند اعضای متقاضی اعطای نمایندگی با وکیل از ساعت ۹ الی ۱۲ روزهای یکشنبه و دوشنبه مورخ ۹۹/۱۱/۲۰ و ۹۹/۱۱/۲۱ به دفتر تعاونی مراجعه کنند که بعد از تأیید وکالتنامه‌های مزبور توسط مقام مجاز ورقه ورود به مجمع برای فرد دستورجلسه: ۱- تصویب صورت‌های مالی سال ۹۸ و ۹۹ حسابرسی پس از استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس

هیئت مدیره شرکت تعاونی

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن مهرورزان دانشگاه علوم پزشکی - انتشار ۹۹/۱۰/۲۷
جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن مهرورزان دانشگاه علوم پزشکی در ساعت ۱۰ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۹۹/۱۱/۲۷ در محل مرکز بهداشت شماره یک برگزار می‌شود از اعضای محترم تقاضا میشود نسبت به اتخاذ تصمیم به موضوعات زیر حضور بهم رسانند. اعضایی که امکان حضور ندارند حق رای خود را با وکالتنامه کتبی به عضو یا حداکثر سه رای و غیرعضو یک رای محول نمایند اعضای متقاضی اعطای نمایندگی با وکیل از ساعت ۹ الی ۱۲ در مورخ ۹۹/۱۱/۲۰ و ۹۹/۱۱/۲۱ شنبه و یکشنبه به دفتر تعاونی مراجعه کنند.
دستور جلسه: تعیین مدت فعالیت تعاونی مطابق با بند ۶ اساسنامه شرکت تعاونی.
هیئت مدیره شرکت تعاونی

پذیرش تبلیغات در

قدس آنلاین

WWW.QUDSONLINE.IR

تلفن پذیرش: ۳۷۰۸۸

خراسان شمالی

آموزش حضوری ۳۷ هزار دانش آموز در خراسان شمالی



مدیرکل آموزش و پرورش خراسان شمالی گفت: آموزش حضوری ۳۷ هزار دانش‌آموز اول و دوم ابتدایی و ۱۰ هزار هنرجوی استان از اول بهمن از سر گرفته می‌شود.

به نقل از ایرنا؛ مهدی مودی اظهار کرد: بر اساس اعلام ستاد مقابله با کرونا، آموزش برای دانش‌آموزان اول و دوم ابتدایی در تمام شهرستان‌های استان از اول بهمن ماه حضوری خواهد بود.

وی با اشاره به اینکه اکنون شهر گرمه در وضعیت آبی و سایر شهرستان‌های استان در وضعیت زرد کرونایی قرار دارند، افزود: از ابتدای بهمن ماه، کادر اداری و اجرایی تمام مدارس استان در مناطق زرد و آبی موظف به حضور در مدارس هستند.

مودی با بیان اینکه شمار دانش‌آموزان در کلاس حداکثر ۱۰ نفر خواهد بود، اظهار کرد: حضور دانش‌آموزان در کلاس‌هایی که بیش از ۱۰ نفر جمعیت دارند با برنامه‌ریزی مدیران در روزهای هفته توزیع می‌شود.

معاون استاندار:مدیریت ورزش خراسان شمالی ژله‌ای است!

معاون عمرانی استاندار خراسان شمالی با انتقاد شدید از عملکرد اداره کل ورزش و جوانان استان گفت: دستگاه ورزش استان ژله‌ای است و اگر دستش را هم بگیری زمین می‌خورد.

به نقل از خبرگزاری مهر؛ غلامرضا هوایی خطاب به مدیرکل این مجموعه گفت: بنده نسبت به مدیریت شما انتقاد که نه، اصلاً قبول ندارم زیرا مدیریت ورزش و جوانان استان فشل است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود افزود: پروژه‌های استان باید تا سه هفته آینده رنگ و بوی بهره‌برداری بگیرد و فرمانداران می‌بایست تکمیل طرح‌ها را در اولویت کاری خود قرار دهند.

خبر خراسان

بررسی گلابه‌های مردم از فروش های شرطی و اجباری در بازار بیرجند

خرید روغن به شرط رُب!



عکس: ایرنا

مرتکب شده و به موجب قوانین تعزیرات حکومتی و نظام صنفی، افراد متخلف به پرداخت جریمه معادل پنج برابر قیمت فروش کالای تحمیلی و الزام به پس گرفتن کالا محکوم خواهند شد.

اشرفی افزود: به تازگی چند مورد گزارش از فروش اجباری کالا دریافت شد که در پی آن توسط شعبه سیار پیگیری شده و بررسی‌های لازم را سازمان صنعت، معدن و تجارت به عمل آورده است.وی اظهار کرد: اتاق اصناف به منظور پیشگیری از تخلف در

سطح عرضه و جلوگیری از سوءاستفاده‌های احتمالی و ضایع شدن حق مصرف‌کنندگان، موظف به رصد و پایش فعالیت واحدهای صنفی در این زمینه است.

اما در گزارش میدانی خبرنگار ما آنچه مشاهده شد، این بود که مردم خواهان توزیع روغن جامد هستند و شرطی بودن خرید در قبال کالایی دیگر را اجحاف در حق خود می‌دانند. آن‌ها می‌خواهند مسئولان دستگاه‌های نظارتی، بازار را بیشتر رصد کنند؛ چراکه هم اینک مردم علاوه بر دغدغه کمبود برخی کالاهای مورد نیازشان، دغدغه شرطی بودن خرید را هم دارند.

اعلام می‌کنند، اظهار کرد: این اجحاف واضح و روشن به مردم در این شرایط اسفبار اقتصادی است؛ چراکه مردم در این شرایط اقتصادی تنها کالاهای ضروری را خریداری می‌کنند و با این رویه مردم دچار خسارت و مشکل می‌شوند.

وی گفت: برای خرید یک روغن مایع به سوپر محله مراجعه کردم و فروشنده، خرید روغن را منوط به خرید رب و یا تن ماهی اعلام کرد؛ وقتی به او اعتراض کردم، پاسخم این بود که بروید از جای دیگر خریداری کنید.مدیر کل تعزیرات حکومتی خراسان جنوبی نیز در پیگیری خبرنگار ما، از ممنوع بودن و برخورد قانونی با فروش اجباری کالا در واحدهای صنفی عمده‌فروش و فروشگاه‌های زنجیره‌ای خبر داد و گفت: واحدهای صنفی عمده‌فروش و فروشگاه‌های زنجیره‌ای که در حین فروش کالاهای اساسی و پرمصرف، اقدام به فروش اجباری کالاهای کم‌مصرف کنند، تخلف

و متقابلاً مجبوریم برای عرضه محصولات خاص مثل روغن، محصولات دیگر را هم به مشتری عرضه کنیم.

دیگر فروشنده بیرجندی نیز ضمن گلایه از این خریدهای شرطی گفت: نباید این طور باشد. من نیازی به خریدن سس

مایونز و یا دیگر کالاهای ندارم اما اگر آن‌ها را نخرم به من روغن نمی‌فروشند. از سویی تاریخ انقضای سس نیز نزدیک بود، یعنی عملاً هیچ عایدی برای من نداشت که آن را به اجبار بخرم بنابراین از مسئولان می‌خواهم به داد ما برسند.

وی افزود: واقعاً شرایط اقتصادی خوبی نداریم که برای خرید کالای مورد نیازمان اقدام به خرید کالاهای دیگری که نیازی به آن‌ها نداریم، بکنیم و هزینه‌ای هم برای آن در نظر بگیریم.

یکی از شهروندان بیرجندی نیز با بیان اینکه برخی فروشندگان شرط فروش روغن را خرید دو عدد رب گوجه‌فرنگی در کنار آن و یا فروش روغن در قبال خرید مواد شوینده

علیرضا قربانی: در روزهایی که با گرانی افسارگسیخته کالاهای و اجناس در بازار روبه‌رو هستیم متأسفانه خرید یک کالا به شرط کالایی دیگر در برخی از واحدهای صنفی سبب گلایه شهروندان شده است.

در چند مسئولان این موضوع را قبول ندارند و معتقدند نباید در قبال خرید یک کالا به همراه آن کالایی دیگر به فروش برسد اما برخی از واحدهای عرضه در سطح شهر اقدام به این کار می‌کنند و وقتی هم اعتراضی می‌شود پاسخشان این است که «نمی‌توانیم بدون فروش کالایی دیگر جنس را به شما بدهیم؛ اگر نمی‌خواهید از جایی دیگر خریداری کنید».

به یکی از مغازه‌های سطح شهر رفتیم و در حالی که روی شیشه مغازه درج شده «روغن جامد نداریم، سؤال نفرمایید» قفسه‌های یک طرف مغازه پر از انواع روغن مایع است. وقتی قیمت روغن مایع را می‌پرسیم، فروشنده با دست به قوطی‌های رب اشاره می‌کند و می‌گوید در کنار خرید روغن مایع باید یک شیشه رب گوجه‌فرنگی هم خریداری کنید در غیر این صورت روغن مایع نداریم.به سراغ یکی دیگر از مغازه‌های شهر می‌روم؛ در این مغازه هم خبری از روغن جامد نیست اما چند بطری روغن مایع در مغازه مشاهده می‌شود که البته برای خرید آن باید تن ماهی و سس هم خریداری کنیم.

وی در پاسخ به اعتراض خبرنگار ما نسبت به فروش اجباری روغن همراه با کالای دیگر اظهار کرد: شرکت‌های پخش عمده برای فروش محصولاتشان از ما می‌خواهند تا کالاهای دیگری را هم به اجبار خریداری کنیم که این موضوع سبب نارضایتی و گلایه ما و فروشندگان هم شده است.

این کاسب بیرجندی گفت: ما مغازه‌داران مجبور هستیم محصولات مورد نیاز خود را تهیه کرده و به خواسته شرکت‌ها عمل کنیم

استان ما

خراسان جنوبی

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی:

عملکرد نهادهای فرهنگی و آموزشی رضایت‌بخش نیست

نماینده ولی‌فقیه در خراسان جنوبی با بیان اینکه عملکرد نهادهای فرهنگی و آموزشی رضایت‌بخش نیست، گفت: اگر در حوزه و دانشگاه سازوکارها به نحو مطلوب باشد، وصول به اهداف انقلاب تسهیل می‌شود و اگر چنانچه این دو در وصول به اهداف توفیقی حاصل نکنند، جامعه هم توفیقی حاصل نخواهد کرد. به گزارش مهر؛ حجت‌الاسلام والمسلمین سیدعلیرضا عبادی در دیدار معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه آزاد اسلامی کشور ضمن تسلیت ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا(س) گفت: حوزه و دانشگاه دو بال رشد و پرواز و رسیدن به اهداف انقلاب و تمدن اسلامی هستند.وی ادامه داد: اصناف و گروه‌های مختلفی در جامعه در پروژه‌ها و طرح‌هایی کار می‌کنند و نسبت به محصول خروجی خود اطلاع دارند و پاسخگو هستند، اما در شرایط فعلی اگر از نهادهای آموزشی بپرسیم که چه می‌کنید؟ نمی‌توانند پاسخ دهند، چون اگر بتوانند پاسخ دهنده معنی آن این است که ما این محصول را تحویل خواهیم داد.وی اضافه کرد: کار ما وقتی می‌تواند رضایت‌بخش باشد که بتواند پاسخگو باشد و نتیجه و خروجی کار ما را از جهات مختلف سیاسی، فرهنگی، حقوقی، آموزشی و غیره مشخص کند و شهدا، آزادگان و جامعه که امور را به ما سپرده‌اند را خاطر جمع کند که ما این کار را خواهیم کرد و به نتیجه خواهیم رساند.

وداع باشکوه بیر جندی‌ها با پنج شهید گمنام دفاع مقدس

مراسم وداع با پیکر پاک پنج شهید گمنام در حسینیة جماران بیرجند و با حضور جمعی از خانواده شهدا و مردم با رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی برگزار شد.همزمان با سالروز شهادت حضرت زهرا(س) پیکر پاک پنج شهید گمنام در استان به خاک سپرده می‌شود.به گزارش تسنیم؛ مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان خراسان جنوبی گفت: پیکر مطهر این شهدا که ۱۷، ۱۹، ۲۱ و ۲۲ سال سن دارند و در عملیات والفجر مقدماتی و کربلای ۴ و ۵ به درجه رفیع شهادت نائل آمدند قرار است در سه نقطه در شهرستان‌های بیرجند، قاین و زیرکوه به خاک سپرده شوند.سردرنگ فلاحي اظهار کرد: به علت شیوع ویروس کرونا مراسم تشییع برگزار نمی‌شود و فقط مراسم تدفین با رعایت کامل دستورالعمل‌های بهداشتی با حداقل حضور برگزار خواهد شد.

خرید ضایعات
آهن، آلومینیوم، مس، برنج
کارتن، لاک و ...
۰۹۰۴۵۲۸۰۱۶۲

سامانه تلفنی سازمان آگهی‌ها
۳۷۰۸۸

قالی شویی
۱۰۰٪ اسلامی
بدون چین و چروک
لکه گیری چای، قهوه، آب
انار، جوش، قطره آهن و ...
حافظ
۳۸۸۴۸۸۸۱، ۳۳۸۹۶۸۰۰، ۳۷۶۳۶۱۰۰، ۳۶۲۰۳۸۰۰
۳۳۴۶۴۹۳۳، ۳۲۱۴۷۰۱۸، ۳۳۴۴۹۲۶۴، ۳۷۳۴۷۹۳۸
سرویس رایگان **۰۹۱۵۴۴۶۶۶۵۵**
۳۲۷۴۵۸۱۵

قالی شوئی نیما
بهترین کیفیت را با ما تجربه کنید
تخصصی در شستشوی فرشهای گرم، دست بافی و ماشینی ترامپ بالا
خرید و فروش کارکرده
۰۹۱۵۵۰۹۹۶۷۷
۳۸۴۶۵۴۲۳-۳۷۲۳۶۱۳۵
۳۸۸۱۹۲۱۱-۳۷۴۱۳۱۹۷-۳۷۷۹۳۵۰۲

خرید و فروش زمین و زمین باغ
قالی شویی

قالیشویی غزال
عضو درجه یک اتحادیه
رفوگري، شستشو با اصول مذهبی
تحت پوشش بیمه ایران
۳۸۱۱۲۰۳۰
۳۷۲۸۶۰۵۵
۳۶۲۲۲۲۳۳
۳۳۶۶۱۱۱۵
۳۳۶۷۰۹۷۶
۰۹۱۵۳۷۱۲۰۳۴
مدیریت روحبخش

قالیشویی مدرن عدالتیان
۳۲۱۲۱۴۳۶
۳۵۱۳۴۲۱۳
۳۸۸۴۶۲۶۸

خریدار ضایعات آهن ، مس، برنج درب و پنجره
۰۹۱۵۳۰۳۰۶۲۲
سامانه تلفنی سازمان آگهی‌ها
۳۷۰۸۸

۳۶۰۴۲۰۰۱
۳۶۶۲۹۲۹۲
۳۵۰۱۴۱۵۱
۰۹۱۵۱۰۲۱۳۳۴

فوری لوله باز کنی
تشخیص ترکیدگی 100 %
با تجهیزات مکانیزه و کادر مجرب
۰۹۱۵۳۱۷۸۳۱۸
تمام نقاط شهر

رفع نـمـ
بدون خرابی
با ضمانت نامه نامحدود
استخر، پشت بام، سرویس بهداشتی
۰۹۱۵۲۵۰۲۰۰۱

مشاورین املاک

فروش زمین گلبهار
(۲۵۰متر سند تک برگ
۰۹۱۵۵۰۲۳۲۲۸
زینلی

مشارکت در ساخت
۰۹۱۵۱۰۱۶۲۸۸
تبریزی

خریدار زمین جلدک
۰۹۱۵۱۰۱۶۲۸۸
تبریزی

رهن و اجاره آپارتمان

احمد آباد خیابان قائم
آپارتمان ۷۰متری
شیک دوخوابه
آسانسور، انباری
پارکینگ مسقف
تراس طبقه دوم
کاغذ دیواری
۴۲ اجاره ۱۰۰+م رهن
۳۸۴۱۰۵۱۷
۰۹۱۵۵۱۸۹۶۵۸

ایزوگام شرق
به قیمت درب کارخانه
۰۹۱۵۳۱۳۲۵۰۴
۰۹۳۶۶۴۸۴۴۴۹

تخریب ساختمان
تخریب فوری ساختمان
وکاربرداری کلیه مصالح شما را
به بالاترین قیمت خریداریم
۰۹۱۵۱۱۰۰۴۷۰۸

آسانسور

کار آسان ایده
نصب و اجرا، سرویس نگهداری
آسانسور هر توقف ۸۰۰۰ت
۳۸۸۲۴۴۹۴

گازرسانی

لوله کشی گاز
نرده لوله‌ای، تعمیرات گاز
۰۹۱۵۳۱۸۲۴۱۱ / **۳۳۴۴۰۰۰۷**
نقد اقسا / مدیریت گرمی

جوشکاری

جوشکاری وبرشکاری
اجرای اسکلت، پله، نما، سایبان
پارکینگ، خورده کاری، درب و پنجره
آبرنگ من **۰۹۱۵۵۱۸۲۴۴۸**

جوشکاری اسکلت فلزی و اسکلت ساختمان خرده کاری پله دستک و غیره
۰۹۹۳۲۱۵۹۲۰۰

درهای اتوماتیک

میلاد دُر
مجری کلیه سیستم های درب اتومات
شیشه ای، چکپی، ریلی، کرکره ای، راهبند
۰۹۱۵۱۱۵۴۹۳
۳۸۶۹۶۸۶۸

داربست

داربست رحمتی
با بیمه مسوولیت
انواع کاغذ دیواری و پوستر،
پرده تور، کرکره فلزی، کفیوش
پارکت و موکت، آینه یازلی
همراه با نصب و ارسال آبیوم
فلاشی **۳۶۲۳۷۶۵۵**
عبادی **۳۲۲۸۱۱۹۴**
میرجاییلی **۰۹۱۵۳۰۴۵۹۳۴**

داربست محمدپور
نصب سریع تخته
۰۹۱۵۵۱۸۶۸۴۳

داربست پردیس
با بیمه مسوولیت تخفیف ویژه
جاده قدیم و ستو
۰۹۱۵۳۰۷۹۲۱۵

ایزوگام و عایق کاری

ایزوگام شرق
قیرکونی، آسفالت لکه گیری
حتی ۱ متر «حاجی رضانی»
۰۹۱۵۳۰۵۹۳۰۲
۳۷۵۷۱۰۶۸-۰۹۱۵۳۰۵۹۳۰۲

اتومبیل کرایه بدون راننده استان خراسان رضوی
سعید علیزاده
۰۹۱۵۳۵۴۹۸۳۰-۰۹۱۵۳۵۵۴۶۷

۴۰۸ خودروهای فرسوده
خریدخودروهای فرسوده
بالاترین قیمت، بازدید رایگان
پرهیزگار **۰۹۱۵۳۰۲۶۷۲۲**
۰۹۳۵۶۳۵۳۵۱۳

خرید خودروهای فرسوده
بالاترین قیمت – بازدید رایگان
حسین زاده **۰۹۱۵۴۲۴۶۷۲۲**
۰۹۰۳۸۰۱۰۷۳۰۳۸

نقاشی و کاغذ دیواری

نقد، اقساط (به قیمت پخش و تولیدی)
انواع کاغذ دیواری و پوستر،
پرده تور، کرکره فلزی، کفیوش
پارکت و موکت، آینه یازلی
همراه با نصب و ارسال آبیوم
فلاشی **۳۶۲۳۷۶۵۵**
عبادی **۳۲۲۸۱۱۹۴**
میرجاییلی **۰۹۱۵۳۰۴۵۹۳۴**

نقاشی و کاغذدیواری یگانه
فروش، نصب، اجرا
۰۹۱۵۳۰۰۶۴۴۰

گرانولیت ، بلکا ، سیمان کاری کاشی (آخرین تماس با ما)
پایین ترین قیمت بدون واسطه
رضایی **۰۹۳۵۶۳۳۹۴۵۸**

نقاشی نظری
۳۶۰۷۲۷۶۰
۰۹۱۵۵۰۳۸۵۶۴

حمل و نقل کالا و اثاثیه

طالب بار
ارزانتتر از همه جا
۳۷۵۱۹۲۹۳
۳۷۵۲۹۲۹۳
۳۷۵۳۱۹۹۰
۰۹۱۵۹۱۶۹۷۶۳

باربری نمونه امام رضا
شهر، شهرستان همه روزه
۳۲۱۳۶۳۹۳-۴
سلطانی **۰۹۱۵۲۴۹۴۲۳۲**

پونک بار بزرگ خراسان
قبول حمل اثاثیه منزل
و بارهای تجاری و صنعتی
۳۳۶۸۵۹۰۰
۳۳۸۹۵۸۵۶
۳۳۸۹۵۸۵۵
۳۶۲۳۷۳۴۰

خسرو یار
وانت – خاور – کارگر
۳۶۶۷۴۰۰-۳۷۶۶۲۱۶
۳۸۹۱۵۱۹۹

کرایه خودرو

پزیرش
ویژه استان خراسان
امام جعفر صادق (ع) می فرمایند
هر اهل فنی برای موفقیت در کسب وکار خود به سه مطلب نیازمند است:
۱. تخصص و باهوشی در فن و حرفه مورد نظر ۲. آمین باشد و در کار و مال مردم، امانت و درستی را حفظ کند ۳. با کاروراد صاحب کار خوش برخورد و خوش قلب باشد.

تلفن پذیرش آگهی
37088
09020037088
@agahi_quds

نمایندگی های پذیرش آگهی در شهر مشهد

آهیه ۰۹۱۵۴۴۴۶۶۸ حمیدنی‌ا

طلاب ۰۹۱۵۱۰۳۷۵۲ رحمتی

راهنمایی ۰۹۱۵۳۲۷۷۸۷ سلیمی

دکشجو ۰۹۱۵۴۴۵۲۷۷ برات‌نژاد

پیروزی ۰۹۱۵۴۴۴۵۹۹ امانی‌مقدم

فاسم‌آبان ۰۹۱۵۱۱۴۱۳۰۶ قصی

مظفری ۰۹۳۵۲۱۵۵۲۵۰ ملشدادی

مسئول سازمان آگهی ها: داوود دشتی تلفن: ۰۵۱-۳۷۶۲۸۲۰۵
دفتر مرکزی: بولوار سجاد، بین سجاد ۱ و ۳ ، روزنامه قدس

قلب تو بیش از یک زندگی دارد؛ آن را به دیگری اهدا کن...
آیا می‌دانید هر فرد مرگ مغزی می‌تواند جان ۸ نفر را نجات دهد؟!

بلعیدن مواد مخدر توسط یک قاچاقچی

فرمانده هنگ‌مرزی سرخس از کشف ۴۹۰ گرم مواد مخدر خبر داد که یکی از سوداگران مرگ برای فرار از قانون بخشی از آن‌ها را بلعیده بود.سرهنگ حمزه قاسمی در تشریح این خبر بیان کرد: در راستای تشدید اقدام‌های کنترلی به منظور شناسایی و دستگیری قاچاقچیان و حاملان مواد مخدر، مأموران مبارزه با مواد مخدر هنگ مرزی سرخس پس از شناسایی یک قاچاقچی موادمخدر و انجام هماهنگی قضایی، اقدام به بازرسی منزل وی کردند.سرهنگ قاسمی در ادامه افزود: در بازرسی از منزل متهم ۶۰ گرم موادمخدر تریاک که به صورت بلعی بسته‌بندی شده بود کشف گردید که پس از انتقال متهم به یگان، مقدار ۴۳۰ گرم تریاک هم از معده این فرد خارج شد.

توسط مرزبانان خراسان رضوی صورت گرفت کشف ۹ میلیارد ریال پول نقد حین خروج از کشور



مرزبانان هنگ‌تایباد، مستقر در ایست و بازرسی ۱۷ شهپور، در دو عملیات جداگانه موفق شدند بیش از ۹ میلیارد ریال پول نقد را کشف کنند.در این اقدام مرزبانان هنگ‌تایباد مستقر در ایست و بازرسی ۱۷ شهپور، پس از متوقف کردن یک دستگاه خودرو سواری و بازرسی آن، ۴ میلیارد و ۵۵۰ میلیون ریال وجه رایج جمهوری اسلامی ایران را کشف و ضمن توقیف خودرو، سه سرنشین آن را به دستگیری و راهی مراجع ذی‌صلاح کردند. در عملیاتی مشابه نیز با هوشیاری مرزبانان این فرماندهی، از یک خودرو سواری ۵ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال وجه رایج جمهوری اسلامی ایران که به طرز ماهرانه‌ای در بدنه خودرو جاسازی شده بود کشف شد که در پی آن خودرو توقیف و راننده آن هم تحویل مراجع قضایی شد.گفتنی است؛ خروج وجه رایج جمهوری اسلامی ایران از کشور ممنوع بوده و در همین راستا مرزبانان استان در مجموع از خروج ۹میلیارد و ۸۵۰ میلیون ریال پول نقد جلوگیری کردند.



محکومیت سارق طلا به نوشتن هزار بار از یک روایت



۳۰۰نوبت از حکمت ۳۰۷ و ۵۷نهیج‌البلاغه (هر یک علیحده) که حضرت علی(ع) فرموده‌اند:«قناعت ثروتی است پایان ناپذیر» و«آدم داغدار می‌خواهد، اما کسی که مالش غارت شده، نمی‌خواهد» را مرقوم و به واحد اجرایی احکام کیفری آن هم به صورت جزوه ارائه کرده تا ضم سابقه گردد.قاضی شرقی‌شهری در ادامه این رأی مرقوم داشت: قابل ذکر است؛ در صورت تخلف و عدم‌پیروی از دستورات دادگاه، برای نوبت اول یک الی دو سال به مدت تعلیق وی اضافه خواهد شد و در صورت تکرار و یا ارتکاب جرایم موضوع ماده ۵۴ قانون مجازات اسلامی باب مقررات عمومی (کلیات) مصوب سال ۹۲ در ایام تعلیق، محکومیت تعلیقی نامبرده لغو و حکم تعلیقی وفق مقررات قانونی به مرحله اجرا درخواهد آمد. رأی صادره حضوری است و در مدت ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم محترم تجدیدنظر استان خراسان‌رضوی می‌باشد.

۳۰۰نوبت از حکمت ۳۰۷ و ۵۷نهیج‌البلاغه

نظر به فقدان سابقه مؤثر کیفری متهم پرونده و پیش‌بینی اصلاح مرتکب در آینده، دادگاه مجازات نامبرده را به مدت سه سال تعلیق نموده و در مقابل متهم پرونده مکلف است پس از قطعیت رأی صادره در مرحله اول، در یک دوره کلاس‌های اخلاقی، تربیتی با هماهنگی واحد اجرای احکام کیفری زیرنظر

سازمان و یا ارگان ذی‌مدخل در موضوع، در مدت حداکثر پنج ماه شرکت و گواهی آن را به اجرای احکام ارائه نماید.دوم، متهم مکلف است یک‌هزار نوبت با دستخط خود عبارت«حرمت مال مؤمن و مسلمان همانند احترام حرمت خون مسلمان است» را مرقوم و ظرف سه ماه به واحد

محکومیت سارق طلا به نوشتن هزار بار از یک روایت

متهم مکلف است یک‌هزار نوبت با دستخط خود عبارت«حرمت مال مؤمن و مسلمان همانند احترام حرمت خون مسلمان است» را مرقوم و ظرف سه ماه به واحد

عمومی و انقلاب مشهد مقدس و سایر قرائن و امارات موجود در پرونده، بزه انتسابی به نامبرده را محرز و مسلم می‌داند.

حبس و شلاق موقت تعلیق شد

همچنین مستنداً به ماده ۶۵۶ قانون مجازات اسلامی باب تعزیرات دیلم، آزاد با صدور قرار قبولی وثیقه، دایر بر یک فقره سرقت تعزیری طلاجات و وسایل دیگر به ارزش ۱۵۶ میلیون تومان موضوع شکایت خانم سکینه...

عنايت به بند (ح) ماده ۴۰ و مواد ۵۴، ۵۲، ۴۶، ۴۷ قانون مجازات اسلامی باب مقررات عمومی (کلیات) مصوب سال ۹۲، متهم پرونده را به تحمل ۶ ماه حبس تعزیری با احتساب ایام بازداشت قبلی و تحمل ۷۴ ضربه شلاق تعزیری محکوم و اعلام می‌نماید.

در پی اجرای طرح پلیسی ثامن ۸۵۸ متهم در مشهد دستگیر شدند



فرمانده‌انتظامی مشهد به اجرای نهمین مرحله طرح ضربتی ثامن و برخورد با جرایم خشن و سرقت‌ها در مشهد اشاره و بیان کرد: در چارچوب این عملیات پلیسی ۸۵۸ متهم دستگیر و مقادیر زیادی اقلام سرقتی و مواد مخدر در این کلانشهر کشف و ضبط شد.

سرهنگ عباس صارمی در تشریح ماجرا افزود: این طرح ۲۴ ساعت ادامه داشت و با اجرای آن علاوه بر دستگیری تعداد زیادی متهم ، ۲۱ دستگاه خودرو و ۱۷ دستگاه موتورسیکلت سرقتی نیز کشف شد.

وی به کشف ۴۸۰ قلم انواع اقلام سرقتی دیگر نیز اشاره و بیان کرد: دو قبضه سلاح شکاری، یک قبضه اسلحه جنگی و ۱۲ قبضه سلاح سرد از دیگر کشفیات پلیس در پی اجرای طرح ضربتی ثامن بود.

فرمانده انتظامی مشهد ادامه داد: جمع‌آوری ۲۸۴ معناد متجاهر، بازداشت ۲۴ توزیع‌کننده موادمخدر و کشف ۵کیلو و ۶۱۹گرم انواع مواد مخدر از دیگر دستاوردهای اجرای این طرح بود.

این مقام ارشد انتظامی بیان کرد: همچنین در حین اجرای این طرح هم ۲۲واحد اصناف متخلف پلمب شد و مقادیری مشروبات الکلی و همچنین ۲هزار و ۱۶۲ عدد قرص روانگردان کشف و جمع‌آوری شد.

سرهنگ صارمی افزود: به لطف خدا اجرای این طرح رضایت مردم را در پی داشت به طوری که در جریان اجرای آن، شهروندان مشارکت و همکاری خوبی با پلیس داشتند.

طرح ضربتی پلیسی ثامن در پی مطالبه مردم مبنی بر برخورد با جرایم خشن و سرقت در مناطق مختلف مشهد از سوی فرماندهی انتظامی مشهد در سطح این کلانشهر به اجرا درآمد.

خرید نقدی ضایعات آهن آلومینیوم ... (بیتا) ۰۹۱۵۳۳۰۰۲۹۳

خرید نقدی ضایعات آهن آلومینیوم ... ۰۹۱۰۵۰۰۴۰۱۸ جوان

خرید آهن آلات تخریبی و ضایعات و... (عضویت ۸۳۳) ۰۹۱۵۷۰۰۶۱۰۴ غلام آذر ۰۰۹۳۷۳۹۶۱۰۴

ضایعات فلاح خرید آهن، آلومینیوم، مس و... شرکت در مزایده ۰۹۱۵۷۱۳۷۴۹۹-۳۶۶۶۰۸۸۳

تعمیمی در، پنجره وکابینت خورده ریز و غیره ۰۹۳۵۴۶۰۴۷۴۵

ضایعات مشهدی خریدارکلیه ضایعات فلزی آهن ، آلومینیوم جمع آوری موتور خانه خورده ریز انباری حمل و باردید رایگان ۰۹۳۳۳۴۹۵۹۰۱۶

شماره سروش سازمان آگهی‌ها ۰۹۰۲۰۰۳۷۰۸۸

تقدیمه روز شخصی با دستگاه دیجیتال ضمانت نامه کتبی لوله باز کنی، رفع نم بدون خرابی سجاد فلسطین ۰۲۷۶۶۳۲۰۲ احمدآباد/کوهسنگی ۰۲۸۴۰۱۶۶۳ هاشمیه/هنرستان۰۳۶۲۸۸۱۴/امامت/معلم ۰۳۶۰۱۲۷۲۷ وکیل آباد/اقبال ۰۳۵۰۱۱۹۳۵ قاسم آباد/میتاق ۰۳۶۰۱۰۵۷۲ فرامرز /فره‌دوسی۰۳۶۰۹۱۳۷۰/دانشجو/هفت تیر ۰۳۸۶۴۸۰۴۷ پیروزی ۰۳۸۷۶۶۶۰۲ تمام نقاط ۰۹۱۵۳۰۴۵۵۲۴

کیش قشم تضمین پایین ترین نرخ تور ۳۷۶۰۴۸۰۹

قابل توجه همشهریان گرامی به اطلاع می‌رساند آقای امیر شاهی مسئول دفتر مشاور املاک به شماره عضویت ۴۵۵۶ به نشانی: هفت تیر۳۱ نبش چهارراه سوم پاک7۰ مشارالیه درخواست کناره‌گیری از شغل خود را دارند لذا از کلیه تعاملیتی که در دفتر مشارالیه مدارکی دارند خواهشمند است جهت تسویه حساب حداکثر ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ نشر آگهی به محل فوق‌الذکر مراجعه و مدارک خود را تحویل بگیرند. لازم به توضیح است در صورت عدم مراجعه در زمان فوق یا عدم اعلام شکایت خود از مشارالیه، اتحادیه هیچ‌گونه مسوولیتی در قبال مشکلات و ادعاهای احتمالی بعدی نخواهد داشت. تلفن تماس دفتر مشاور املاک: ۰۹۱۵۱۰۴۱۵۶۱ روابط عمومی اتحادیه منف مشاورین معاملات املاک مشهد

خریدضایعات خاوری آهن آلات تخریبی دروپنجره لوازم انباری شیرآلات بالاترین قیمت ۰۹۱۵۹۸۲۹۸۸۴

خرید ضایعات وآهن آلات ۳۶۹۰۱۷۹۶ ۰۹۱۵۱۱۱۸۴۴۱ مرادی

خرید و فروش ضایعات

بهترین خریدار ضایعات فلزی آهن ، آلومینیوم ، مس ، کارتن و پلاستیک بطور شبانه روزی، حمل رایگان ۰۹۳۶۱۹۵۸۷۲۳ ۰۹۱۵۲۲۲۰۰۳۴

سبک تبلیغات شما چیست؟! ۰۹۱۵۲۲۲۰۰۳۴

قالی شویی ممتاز ایران سرویس دهی تمام نقاط شهر ۳۸۷۰۵۳۴۷-۳۲۷۰۱۳۱۳ ۳۳۸۵۱۲۳۵-۳۲۴۶۶۶۳۵ ۰۹۱۵۵۰۰۴۶۹۳-۰۹۰۲۵۰۰۴۶۹۳

کرایه‌چی

اجناس کرایه مصطفی صفار نجیب مسدلی،میل،میز،ظروف لوکس فرش Led ، رقص نور، باند و...، رضاشهر ۰۹۱۵۷۷۷۵۶۰۰-۳۸۷۶۵۱۲۰ مطهری شمالي ۰۹۱۵۱۰۱۳۷۰۰-۳۷۳۳۳۷۰۰

فروشنده و مسدوقدار

فروشنده به یک فروشنده خانم جهت کار در لبنیات شیفت عصر در محدوده توس نیاز مندییم ۰۹۳۸۰۱۸۱۲۳۹

تابلوسازی

تابلوساز صنعت آذین چاپنیوم، استیل، LED کامپوزیت، پتر، فلکسی، چاپ اجسام، برش لیزر، هدایت تبلیغاتی ۰۹۱۵۴۲۰۵۷۲۹

مشهد کاور قدیم طاق وپارچه- بدون پروا اسل سابقه ۰۹۱۵۷۷۹۹۹۷۱ سعیدی ۰۹۳۸۰۹۰۴۴۷۹

خدمات پزشکی و درمانی سالمندان مهر و ماه بلوار سجاد، دفای VIP خدمات با کیفیت کادر مجرب ۰۹۱۵۴۰۷۷۹۱۶-۳۶۰۲۴۱۶۶

آموزشگاه‌های تخصصی

شغل مناسب با کمترین هزینه دوره تعمیرات تخصصی موبایل و تبلت کاملا کاربردی دوره سیستمهای ایمنی حفاظتی (دزدگیر، دوربین مدار بسته، اعلام حریق، آیفون تصویری، دربهای اتوماتیک)، تعمیر لوازم خانگی، دوره های برق صنعتی و PLC و تابلوهای روان، دوره مونتاژ کامپیوتر و تعمیرات تخصصی سخت افزار، دوره های ICDDL، اتو کد، فتوشاپ و ... دوره های حسابداری + نرم افزار، مهارت های دیجیتال ویژه باز ماندگان از تحصیل آموزشگاه شهریار با گواهیهامه فنی و حرفه ای ۳۷۲۸۵۶۶۲

قالی و مبیل شوئی عداالتیان قالی شویی ۳۷۴۹۰۲۳۱-۳۷۳۲۹۷۰۵-۳۷۳۳۶۰۶۰ ۳۶۶۱۲۷۶۴-۳۶۶۱۲۷۶۴ ۳۵۱۳۰۴۷۳-۳۲۷۶۲۸۷۷ ۳۲۲۹۸۰۸۰-۳۵۰۲۴۰۴۰

لوله بازکنی مشهد الرضا وصل اگو تشخیص ترکیدگی ونم زدگی بادستگاه ترمیم کف سرویس با مصالح پیروزی ۳۸۷۶۴۴۶۷ سجاد ۳۸۷۶۴۴۶۸ فردوسی ۳۸۸۲۵۲۶۴ کوهسنگی ۳۸۸۲۵۲۶۴

مطهری ۳۷۲۸۵۶۷۰ معلم ۳۸۷۶۴۴۶۷ وکیل آباد ۳۸۷۶۴۴۶۷ عبادی ۳۷۲۸۵۶۷۰ هاشمیه ۳۸۸۲۵۲۶۴ هفت تیر ۳۸۷۶۴۴۶۷

پرده و مبلمان

تعمیر رویه میل با رنگ وپارچه دلخواه شما حمل و نقل و بازدرایگان ۰۹۳۷۳۷۹۳۳۱۹۳

کاور میل ماندگار تلفی وپارچه ای نادریان ۰۹۳۵۷۴۹۷۳۴۹

قالیشویی ستاره شرق ۳۲۷۱۶۸۳۰-۳۲۵۱۱۳۲۰ ۳۳۴۶۸۸۲۲۰۳۲۵۶۸۵۲۵ ۳۲۷۴۱۱۳۰-۳۳۴۹۰۸۴۸ ۳۳۴۱۶۱۹۷۲۰۳۳۴۱۶۱۹۷۲ ۳۳۸۴۷۱۵۹۳۶۰۱۰۹۷۲۶ ۰۹۱۵۵۲۹۱۵۹۸

قالیشویی ستاره شرق ۳۲۷۱۶۸۳۰-۳۲۵۱۱۳۲۰ ۳۳۴۶۸۸۲۲۰۳۲۵۶۸۵۲۵ ۳۲۷۴۱۱۳۰-۳۳۴۹۰۸۴۸ ۳۳۴۱۶۱۹۷۲۰۳۳۴۱۶۱۹۷۲ ۳۳۸۴۷۱۵۹۳۶۰۱۰۹۷۲۶ ۰۹۱۵۵۲۹۱۵۹۸

قالیشویی ستاره شرق ۳۲۷۱۶۸۳۰-۳۲۵۱۱۳۲۰ ۳۳۴۶۸۸۲۲۰۳۲۵۶۸۵۲۵ ۳۲۷۴۱۱۳۰-۳۳۴۹۰۸۴۸ ۳۳۴۱۶۱۹۷۲۰۳۳۴۱۶۱۹۷۲ ۳۳۸۴۷۱۵۹۳۶۰۱۰۹۷۲۶ ۰۹۱۵۵۲۹۱۵۹۸

تخلیه چاه لوله‌بازکنی و رفع نم

تخلیه چاه سعید در تمام نقاط شهر مشهد بنز ده چرخ و بنز ده تن ۰۹۱۵۳۰۱۲۰۸۰ ۰۹۳۳۲۹۲۹۴۹۵ www.khadamatsaeed.ir

قالیشویی عداالتیان قالی شویی ۳۷۴۹۰۲۸۴-۳۶۶۱۲۷۶۴ ۳۵۱۳۰۴۷۳-۳۲۷۶۲۸۷۷ ۳۲۲۹۸۰۸۰-۳۵۰۲۴۰۴۰

قالیشویی مدرن قالی شویی ۳۲۱۲۱۴۳۶-۳۲۱۱۸۲۹۵-۳۵۱۳۴۲۱۳ سید رحیم عدالتیان و پسران ۳۲۱۳۹۵۳۴-۳۸۸۴۶۲۶۸

قالیشویی عداالتیان قالی شویی ۳۲۱۲۱۴۳۶-۳۲۱۱۸۲۹۵-۳۵۱۳۴۲۱۳ سید رحیم عدالتیان و پسران ۳۲۱۳۹۵۳۴-۳۸۸۴۶۲۶۸

قالیشویی تهران ۳۶۰۴۷۵۷۶ ۳۸۴۵۳۸۸۷ ۳۲۲۴۳۲۳۹ ۰۹۱۵۷۰۰۷۴۱۰ قالیشویی مدرن با ضمانت رنگ ندادن و پاره نشدن به روش کاملا اسلامی با سرویس رایگان

قالیشویی زیرک ۰۹۱۵۵۵۲۰۷۳۶ سرویس رایگان سراسر استان

قالیشویی امیرکبیر ۳۳۸۷۲۴۵۰ ۰۹۱۵۳۱۴۱۳۴۳ ۰۹۳۶۶۶۶۲۰۴۶

بهترین وسیله ایمنی، ایمن کار کردن است.

ایمنی کار کردن

رئیس سازمان زندان‌ها خبر داد

ارفاق قانونی برای زندانیان حرفه آموز

رئیس سازمان زندان‌ها گفت: امتیازها و ارفاق‌های قانونی به مددجویانی تعلق می‌گیرد که در حوزه اشتغال فعال باشند. به گزارش ایسنا، محمدمهدی حاج‌محمدی در بازدید از زندان تربت‌جام با اشاره به اهمیت آموزش‌های فرهنگی در فرایند اصلاح و تربیت افزود: برنامه‌های فرهنگی وقتی مؤثر خواهند بود که کاربردی و بر اساس نیازسنجی‌های دقیق طرح‌ریزی و اجرا شوند.

وی با تأکید بر اهمیت به‌کارگیری زندانیان واجد روحیه اخلاقی خوب به عنوان همیاربند گفت: نباید اجازه دهید افرادی که تنها ویژگی آنان زور بازو است خود را به عنوان همیاربند (وکیل بند) به سایر زندانیان تحمیل کنند، بلکه باید افرادی انتخاب شوند که با سعه‌صدر و اخلاق خوب حامی زندانیان و پیگیر مشکلات آنان باشند.

رئیس سازمان زندان‌ها بیکاری را آفت اصلاح و تربیت عنوان کرد و گفت: اشتغال و فعالیت‌های حرفه‌آموزی عامل رشد‌شخصیت‌و زمینه‌ساز بازگشت به‌زندگی سالم است.

فر سودگی ماشین آلات مهم‌ترین چالش بخش معدن



رئیس سازمان نظام مهندسی معدن خراسان رضوی گفت: فرسودگی ماشین‌آلات در حوزه معدن مهم‌ترین چالش این بخش است که هزینه تولید را در حوزه فراوری و صنایع معدنی افزایش داده است. به‌گزارش ایرنا حبیب‌الله ترشیزیان افزود: با وجود ذخایر قابل توجه معدنی در کشور، فرسودگی ماشین‌آلات در این بخش موجب شده است معدنکاران ایرانی در شرایط ناعادلانه با معدنکاران جهانی رقابت کنند. وی ادامه داد: امسال و همزمان با شیوع کرونا، تأمین ماشین‌آلات بخش معدن به دلیل مشکلات ارزی، ارتباطات جهانی و بروکراسی اداری در کشور با مشکل مواجه شده است.

وی تعداد مسئولان فنی مستقر در معادن خراسان رضوی را ۴۰۰ نفر ذکر و بیان کرد: رکود فعلی در صنعت ساختمان موجب تعطیلی بخشی از معادن استان به‌ویژه حوزه معادن شن و ماسه، سنگ لاشه و مصالح ساختمانی شده و مسئولان فنی را بیکار کرده است.

جذب ۳۹۷میلیارد ریال تسهیلات توسعه اشتغال پایدار عشایر



محمد نبوی فرد، مدیر کل امور عشایر خراسان رضوی گفت: در سال جهش تولید با توجه به اصلاح مدیریت پرورش دام سبک و پرداخت تسهیلات کم‌بهره به عشایر خراسان رضوی شاهد افزایش اشتغال و درآمد در این بخش هستیم.

وی در گفت‌وگو با ایرنا ادامه داد: در راستای حمایت از تولید و توجه به اشتغال‌زایی و ظرفیت عشایر خراسان رضوی تاکنون ۳۹۷ میلیارد ریال تسهیلات از محل طرح توسعه اشتغال پایدار (سامانه کارا) به عشایر استان اختصاص یافته است.

مدیرکل عشایر خراسان رضوی گفت: با پرداخت این تسهیلات ۴۵۱ طرح اصلاح مدیریت پرورش دام سبک عشایر این استان اجرا شده و زمینه اشتغال هزار و ۳۶ نفر از عشایر را فراهم کرده است.

احمد فیاض: استاندار خراسان رضوی در ادامه

سفرهای شهرستانی و در دومین سفر دوره‌ای خود؛ با حضور در مناطق مرزی، از شهرستان سرخس بازدید کرد و پس از تصویب ۳۰ مصوبه این شهرستان را به مقصد مشهد ترک کرد. به گزارش خبرنگار ما؛ در این بازدید که با حضور شماری از مسئولان ارشد استانی و محلی، نمایندگان مجلس، فرماندهان نظامی و انتظامی و... از بامداد روز پنجشنبه گذشته آغاز شد؛ استاندار خراسان رضوی ابتدا با حضور در گلزار شهدای گمنام بخش مزداوند به مقام شامخ شهدای عالی‌مقام این خطه ادای احترام کرد. محمدمصداق معتمدیان در ادامه با گذر از قطعه ۴ الف به طول ۱۷ کیلومتر جاده مشهد به سرخس از نزدیک در جریان روند تکمیل این شریان جاده‌ای ۱۷۰ کیلومتری در منطقه کوهستانی ژوآرزه قرار گرفت. حضور در جمع گرم و صمیمی روستای مرزی پس‌کمر و بررسی میدانی مشکلات مرزنشینان مرحله‌بعدی سفر استاندار به سرخس بود که البته حاشیه‌های جالبی به همراه داشت.

از ابتنرت تا شبکه آبرسانی

دهیار این روستای هزار و ۵۰۰ نفره تلفیقی – که شماری از اهالی اهل تسنن نیز حضور داشتند- در گفت‌وگو با استاندار و هیئت همراه به بیان برخی از مشکلات و معضلات این روستا پرداخت که نداشتن اینترنت و یا آب شرب سالم از جمله مشکلات اصلی روستانشینان مطرح بود. آتنا اختیاری در این باره خطاب به استاندار خراسان رضوی گفت: فرسوده بودن شبکه آبرسانی، نداشتن اینترنت مناسب برای استفاده از شبکه شاد و اینترنت همراه، کمبود آب شرب بهداشتی و سالم، کیفیت نامطلوب جاده‌های مواصلاتی نبود ایستگاه آتش‌نشانی، کمبود سهمیه آرد نانوایی، خرابی شبکه تلفن، تخریب زمین‌های کشاورزی به‌خاطر طغیان رودخانه کشف‌رود و... از جمله مشکلات عمده اهالی این روستای مرزی است.از جمله حاشیه‌های جالب حضور استاندار در روستای پس‌کمر؛ حضور دو دختر کودک و نوجوان و بیان گفته‌های احساسی و صریحشان خطاب به استاندار بود که موجب‌شد محمدمصداق معتمدیان با عبور از میان کوچه‌های گل‌آلود روستا خود را به منزل محقر و ساده یکی از این کودکان برساند و برای لحظاتی میهمان آنان باشد. این دختر نوجوان به استاندار گفت:

هیچی نداریم، تو رو خدا کمک کنیدا! خانه ما وامی(قسطی) است و یک قسط آن را پرداخت نکردیم، بخاری نداریم و سه خانوار در یک خانه کوچک زندگی می‌کنیم، مادر بزرگم بیمار است و... در نهایت بنا به دستور استاندار قرار شد به طریق اولی مشکلات بی‌شمار مطرحه این دختر نوجوان و خانواده‌هایشان از طریق کمیته امداد امام خمینی(ره) و بنیاد مسکن مرتفع گردد.

عدم حمایت از روستانشینان

گلایه‌یکی از ریش‌سپیدان محلی مبنی بر حمایت نکردن از دامداران که شغلی اصلی روستانشینان مرزی است نیز قابل تأمل بود. بازدید از پاسگاه پل خاتون هنگ مرزی سرخس و حضور در جمع مرزبانان ایران اسلامی بخش دیگر سفر استاندار به شهرستان سرخس را تشکیل داد که با توضیحات سردار مجید شجاع، فرمانده مرزبانی خراسان رضوی منجر به گرفتن تصمیمات

راه‌گشای امنیتی و انتظامی‌شد. گازرسانی به این پاسگاه مرزی با توجه به مشکلات ناشی از سوخت‌های فسیلی از جمله اقدام‌های مؤثر این بازدید بود. محمدمصداق معتمدیان در ادامه با حضور بر روی سد دوستی در جریان آخرین وضعیت این سد در حوزه آبرسانی و آبیاری زمین‌های کشاورزی قرار گرفت. وی همچنین با حضور در منطقه ویژه اقتصادی از واحدهای پاسارگاد خاورمیانه، پترو سرخس ایرانیان و کاشی و سرامیک تندیس بازدید کرد و فاز یک پارک گوگردی گنبدلی در منطقه خانگیران شهرستان سرخس را به‌طور رسمی افتتاح نمود.

بازدیدمیدانی از پالایشگاه‌گاز شهیدهاشمی‌نژاد و صرف ناهار در جمع کارگران این پالایشگاه نقطه پایانی سفر استاندار را ظهر روز پنجشنبه بود. محمدمصداق معتمدیان عصر پنجشنبه با حضور در منزل شهید عظیم‌بالقدر از شهدای معظم شهرستان سرخس که به عنوان امدادگر

گزارش سفر یک‌روزه استاندار خراسان رضوی به سرخس

محرومیت‌زدایی از شهر مرزی



عکس: احمد فیاض

در سوم بهمن ۱۳۹۵ طی عملیات کربلای ۵ به شهادت رسید؛ در جریان وضعیت مادر این شهید بزرگوار قرار گرفت و دستوراتی نسبت به تکریم مادر شهید صادر نمود. دیدار مردمی و ارتباط مستقیم با شماری از شهروندان سرخسی از جمله برنامه‌های اصلی شامگاه پنجشنبه استاندار خراسان رضوی بود. شهروندی که دارای دو کودک معلول بود و خاتم سرپرست خانواری که چهار فرزند داشت و با فوت همسرش دچار مشکلات عیدیه‌ای شده، از جمله ده‌ها شهروند سرخسی بودند که استاندار ضمن تفقد و دلجویی از آنان دستوراتی به منظور رفع مشکلات معیشتی آنان صادر کرد.

سرخس دچار محرومیت است

نقطه پایان سفر یک‌روزه استاندار خراسان رضوی حضور در جلسه شورای اداری شهرستان سرخس و جمع‌بندی دستاوردهای سفر بود که در ساعت آخر شامگاه پنجشنبه در سالن اجتماعات شهرک گاز شهید مهاجر سرخس برگزار شد. وی با اشاره به ویژگی‌های این شهرستان اظهار کرد: شهرستان سرخس یکی از قطب‌های تأثیرگذار استان و اقتصاد در حوزه ملی و دروازه اصلی

گفت‌وگو با خوشنویسی که کارش را وقف اهل بیت (ع) کرده است

عرض ارادت به زبان هنر

هنری قدیمی است و خوشحالم برای ائمه اطهار می‌نویسم، حال خوبی است که برای این بزرگان بنویسی و امید داشته باشی که در آخرت شفاعت کنند، زیرا ترویج دین اسلام و شعائر مذهبی جنبه‌ای فراتر از بُعد مادی دارد به شرط آنکه با اخلاص همراه باشد.

استاد علیزاده خاطرنشان می‌کند: هنر خوشنویسی در میان همه مردم دارای وجهه خوبی است به‌خصوص آنکه این هنر در راه ترویج دین و اسلام و شعائر مذهبی باشد. در دنیایی که دشمنان ما میلیاردها دلار علیه اسلام و ایران هزینه می‌کنند، نوشتن یک خط زیبا می‌تواند قطره‌ای از اقیانوس بیکران ترویج دینمان باشد.

او با اشاره به اینکه بیشتر سفارش‌های مذهبی از طرف هیئت‌های مذهبی بازاری، ارگان‌ها و سازمان‌هاست، اظهار می‌کند: اگرچه بیشتر سفارش‌ها به هیئت‌های مذهبی و سازمان‌ها برمی‌گردد، اما بسیاری از افراد مذهبی شهرمان نیز در مناسبت‌های مذهبی پرده دست‌نوشته برای نصب در سردر منزل یا مغازه‌هایشان سفارش می‌دهند. وی درباره ارزش هنر خوشنویسی در اشاعه فرهنگ اسلامی تصریح می‌کند: اگرچه امروزه با وجود دستگاه‌های پیشرفته در چاپ و پرده‌نویسی شاید هنر خوشنویسی در این میان

این روزها حال و هوای دل او هم مانند بسیاری از

ارادتمندان به حضرت فاطمه زهرا(س) است، او می‌گوید: با پرده‌نویسی برای اهل بیت، ائمه اطهار و معصومین(ع) سال‌هاست که حال دلم خوب است.

وی توضیح می‌دهد: مردمی که از پیاده‌رو جلو محل کارم عبور می‌کنند، وقتی مرا در حال نوشتن خط روی پارچه سیاه در ماتم این بزرگان می‌بینند، لحظه‌ای می‌ایستند، زیر لب ذکری را زمزمه می‌کنند و به من خدائوتی می‌گویند، همین برای من کافی است. از ورودش به دنیای هنر که می‌پرسم، توضیح می‌دهد: از دوران ابتدایی در مدارس حاجی عابدین‌زاده، خیر مذهبی تحصیل را آغاز کردم. آنجا با قلم فرانسه و دوات می‌نوشتم و ریشه و بنیان شکل خط من آغاز شد، در دوران راهنمایی و دبیرستان به کلاس‌های انجمن خوشنویسی رفتم و از محضر مرحوم استاد مصطفی مهدیزاده بهره بردم و در سال ۷۰ مدرک ممتازی را کسب کردم.

این پیشکسوت خوشنویسی با بیان آنکه همه زندگی و حرفه او خوشنویسی است، بیان می‌کند: پس از اتمام دبیرستان به خدمت سربازی رفتم و سپس در صنف چشم و ایرو- جذاب- واحد واکنش‌ناسیون ۶ آب بسته - شیر درنده- برودت ۷ پوستین- نخ بافتنی- کمپور ۸ بی‌اندازه- میوه نیکو- ازاده دشت کربلا- مارکی برای کرم دست و صورت ۹. نمایان- صددرصد- ویتامین جدولی ۱۰. لوله متصل‌کننده کلبه به مثانه- خروس تازی- نقیض

درویش- دریا ۱۴. طافوت هم‌عصر حضرت

ابراهیم(ع)- آهسته - شرکت خودروساز روسی ۱۵. راکت‌انداز ضدتانک - نیروگاه گاز زمستی که با احداث آن از انتشار گازهای گلخانه‌ای جلوگیری می‌شود

عمودی

۱. زادگاه ابوالقاسم فردوسی- نام پسرانه عربی- کهنسال ۲. نرمی مزاج- شهر زعفران- نقاش ۳. ویتامین انعقادخون- حرفی روی خودش- تصویربردار- ویرانگر ۴. ایده‌آلیست -اثر چربی- شایسته ۵. القای مطلبی با حرکت دست و چشم و ایرو- جذاب- واحد واکنش‌ناسیون ۶ آب بسته - شیر درنده- برودت ۷ پوستین- نخ بافتنی- کمپور ۸ بی‌اندازه- میوه نیکو- ازاده دشت کربلا- مارکی برای کرم دست و صورت ۹. نمایان- صددرصد- ویتامین جدولی ۱۰. لوله متصل‌کننده کلبه به مثانه- خروس تازی- نقیض

افقی

۱. سازای به شکل هرم است که به صورت پله‌ای و طبقه‌طبقه ساخته شده‌باشد- نوعی پالتوی بلند ویژه ایام بارش ۲. ماه سربانی- وابستگی قلمبلی داشتن- ماده اولیه کبریت‌سازی ۳. عامل انتقال وراثت- ضمیراتحاد- زورگویی- بلندمرتبه ۴. نگاه‌کردن- گاهی از مادر دلسوزتر می‌شود- برابر و مساوی ۵. اعمال حج- صمغ- خاندان ۶. سفید ترکی- جایی از دریا که آب در خود پیچیده و فروشود- گیاه شیرین ۷. بانوی سراینده- وسایل و لوازم جنگی- زبان گنجشک ۸. سنگ طل- سمت و جهت- زنده- عملیات دفع علف‌های هرز ۹. بوی ماندگی- زخم- غذای میان روز ۱۰. می‌گویند سلامتی می‌آورد- خوردنی فریب‌خورده- سرمای شدید ۱۱. مخفف اگر- از شهرهای خراسان‌رضوی- فرشته موکل بر مهر و محبت ایران باستان ۱۲. حرف عصایی‌شکل- شرح‌دادن - پیش از یال می‌آید ۱۳. تسخیرشده- انباز- خدای

شماره پیامک: ۰۳۰۰۷۲۲۲۵

فضای مجازی: @qudsdaily



کم‌رنگ به نظر برسد، اما هنوز هم تفاوت پرده‌نویسی چاپی با هنر دست برای بسیاری از افراد قابل تشخیص است. تفاوت آن نیز در اصالت کار و حس و حال آن است. این پیشکسوت خطاطی ادامه می‌دهد: برای نوشتن پرده‌های عزاداری، متن‌های زیارتی و... با وضو هشتم و هنگام خطاطی آن‌ها، حال خوشی دارم و این حس ارادت به کسانی که این نوشته‌ها را می‌خوانند نیز منتقل می‌شود و همین حال معنوی در کارم برای من کافی است تا در دنیای ماشینی و روزمرگی‌ها تلنگری برابم باشد.

zadehalireza@gmail.com

محمدرضاعلی زاده

	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱															
۲															
۳															
۴															
۵															
۶															
۷															
۸															
۹															
۱۰															
۱۱															
۱۲															
۱۳															
۱۴															
۱۵															

	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل
۲	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل
۳	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل
۴	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل
۵	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل
۶	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل
۷	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل
۸	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل
۹	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل
۱۰	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل
۱۱	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل
۱۲	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل
۱۳	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل
۱۴	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل
۱۵	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل	ل

منتظر نظرها، دیدگاه ها و انتقاداتتان در خصوصی جدول هشتم یا با تماس بگورید